*Psal.
101. 9.*

C A P U T X V I I .

Quod omnis sollicitudo in Deo statuenda est.

S A L V A T O R .

1. **F**ili, sine me tecum agere quod volo:
Ego scio quid expediat tibi. Tu cogi-
tas ut homo: tu sentis in multis, sicut huma-
nus suadet affectus.

D I S C I P U L U S .

Domine, verum est quod dicas. Major est

90 D I M I T A T I O N E C H R I S T I .
sollicitudo tua circa me , quām omnis cura
quam ego gerere possim pro me. Nimis enim
casualiter sit , qui non projicit omnem solli-
cititudinem suam in te. Domine , dummodo
voluntas mea recta & firma ad te permaneat ,
fac de me quidquid tibi placuerit. Non enim
potest esse nisi bonum , quidquid de me fe-
ceris.

2. Si me vis esse in tenebris , sis benedic-
tus : & si me vis esse in luce , sis iterum bene-
dictus. Si me dignaris consolari , sis benedic-
tus ; & si me vis tribulari , sis æquè semper
benedictus.

S A L V A T O R .

Fili , sic oportet te stare , si tecum deside-
ras ambulare. Ita promptus esse debes ad pa-
tiendum , sicut ad gaudendum. Ita libenter de-
bes esse inops & pauper , sicut plenus & dives.

D I S C I P U L U S .

3. Domine , libenter patiar pro te quid-
quid volueris venire super me. Indifferenter
volo de manu tuâ bonum & malum , dulce &
amarum , lætum & triste suscipere ; & pro
omnibus mihi contingentibus gratias agere.
Custodi me ab omni peccato , & non timebo
mortem nec infernum. Unnmodo in æter-
num me non projicias , nec deleas me de
libro vitæ , non mihi nocebit quidquid tri-
bulationis venerit super me.

C A P U T X V I I I .

*Quod temporales miseria exempla Christi
a quanimitate sunt ferenda.*

S A L V A T O R.

1. **F**ili, ego descendit de cœlo pro tuâ salute, suscepisti tuas miserias, non necessitate, sed caritate trahente, ut patientiam disceres, & temporales miserias non indignanter ferres. Nam ab horâ ortus mei usque ad exitum in cruce, non defuit mihi tolerantia doloris. Defectum rerum temporalium magnum habui; multas querimonias de me frequenter audivi; confusiones & opprobria benignè sustinui; pro beneficiis ingratitudinem recepi; pro miraculis blasphemias; pro doctrinâ reprobationes.

D i s c i p u l u s .

2. Domine, quia fuisti patiens in vitâ tuâ, in hoc maximè implendo præceptum Patris tui; dignum est, ut ego miserrimus peccator secundum voluntatem tuam patienter me sustineam: & donec ipse volueris, onus corruptibilis vitæ pro salute meâ portem. Nam etsi onerosa sentitur præsens vita, facta est tamen jam per gratiam tuam valde meritioria: exemplo tuo, & tuorum vestigiis Sanctorum tolerabilior infirmis & clarior. Sed & multò magis consolatoria quam olim in lege veteri fuerat, cum porta cœli clausa persisteret: & obscurior etiam via ad cœlum videbatur, quando tam pauci regnum cœlorum quærere curabant. Sed neque qui tunc salvandi & justi erant ante passionem tuam, & sacræ